PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS /RTR

Avenida Costa e Silva, s/nº, Bairro Universitário, Campo Grande – MS
CEP 79070-900 – Campo Grande (MS)

cdr.progep@ufms.br

EDITAL PROGEP Nº 53, DE 17 DE JULHO DE 2017

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO EDITAL
UFMS/PROGEP Nº 13/2017 – PROFESSOR TITULAR LIVRE

A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul – UFMS, por meio da Pró-Reitoria de
Gestão de Pessoas - Progep, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na
Portaria RTR/UFMS nº 1.164, de 27/12/2016, em conformidade com o Decreto Federal Nº
6.944/09 e no que consta do processo nº 23104.001178/2017-61, torna público o presente Edital
de homologação do resultado final do concurso Edital UFMS/PROGEP Nº 13/2017, do
Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistério Superior da UFMS.

FACFAN - Faculdade de Ciências Farmacêuticas, Alimentos e Nutrição
Multidisciplinar / Biotecnologia (237)

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

FADIR - Faculdade de Direto
Ciências Sociais Aplicadas / Direito / Direito Público / Direito Internacional Público (238)

NOME DO CANDIDATO CLASSIF.
VLADMIR OLIVEIRA DA SILVEIRA 1º
CRISTINA GROBÉRIO PAZÓ 2º
IZIDRO MORAES DA SILVA 3º

CARMEM BORGES ORTEGA
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas
(em exercício)

mailto:cdr.progep@ufms.br